
Lab Packs mit Schraubdeckeln
Für die sichere Lagerung, Handhabung und den Transport von Gefahrstoffen



-
Lab Packs mit Schraubdeckeln

Ideal für die sichere Lagerung, Handhabung und den
Transport von Gefahrstoffen, die Rückhaltung und Reinigung
von Gefahrstoffen, als Original Versandbehälter, die
Entsorgung von Bioabfällen und die Verbrennung

• Bestehen aus einem gelben, geblasenen
HartPolyethylen (HDPE) mit UV Hemmern

• Beständig und leicht
• Witterungs- und chemikalienbeständig
• Zur Verwendung mit kleineren, nicht beschädigten

Flaschen, Dosen, Korbaschen und 5-Gallonen Eimern
aus nicht auslaufenden gefährlichen Materialien

Farben:
• Gelb

Abmessungen:
• 51.8cm x 51.8cm
• 57.2cm x 57.2cm
• 67.4cm x 67.4cm



-
Lab Packs mit Schraubdeckeln

Allgemeines

Marke Eagle

Produktnummer 165LP

Produktfamilie Kunststofftrommeln

Produktgruppe

Produktname Lab Packs mit Schraubdeckeln

Versand Standort Wellsburg, WV 26070, United States, Achterzeedijk 57, Unit 15, Barendrecht 2992SB,
The Netherlands

Update trigger 20210310-1301

Technical Specifications

Material Polyethylen

Material Group Polyethylen

Prozess Blasformen



EDR16500YL
1650

EDR16570YL
1657

EDR1600SYL
1600SL

Art. Nr.

EDR16500YL

EDR16570YL

EDR1600SYL


